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مدرسة الدار البيضاء الابتدائية  للبنات اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس
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212320288001
212320288002
212320288003
212320288004
212320288005
212320288006
212320288007
212320288008
212320288009
212320288010
212320288011
212320288012
212320288013
212320288014
212320288015
212320288016
212320288017
212320288018
212320288019
212320288020
212320288021
212320288022
212320288023
212320288024

اسينات صفوان شوكت عبد رديني
بدور جلال  علي عباس

بنت الهدى مهدي اكرم عباس
بنين عون عباس علوان
بنين منير شريف طاهر

جنات حسين محمود مساعد
جهينه محمد خلف ابراهيم

حوراء احمد نعمه عبد
رغد شاكر محمود مساعد

رقيه احمد عبد العزيز ناهي
رقيه حسين عبد الرسول جاسم

زهراء حسين مازن عبود
زهراء سعد شكر حميد

زهراء علي ابراهيم عبود
زهراء عيسى جعفر حسن

ساره جلال  عبد الغني حسين
سجى صابر عائد عبد

سعاد محمد ليث عبد علي
سكينه احمد حسين حمزه
طيبه عدنان عباس حسن

غدير صادق محمد صادق
غسق ذكاء حمزه عزيز

فاطمه حسين غفوري عبد الرحيم
فاطمه شجاع كوان محمد
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50
32
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50
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50
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30
41
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50
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50
38
31
34
38
70
50
54

16%
32
65
67
64
28

55
90
53
50
80
77
67
63
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99
98
52
60
34
50
88
90
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61
67

100
94

100
78

62
75
55
50
80
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62
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78
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50
56
50
35
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53
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100
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60
50
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50
52
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ناجح
مكمل
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مكمل
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
راسب
راسب
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل

0
469

0
0
0
0
0

415
465
518
504

0
0
0
0

526
511
511

0
0

519
504
513

0

0
78.17

0
0
0
0
0

69.17
77.5

86.33
84
0
0
0
0

87.67
85.17
85.17

0
0

86.5
84

85.5
0

المعدلالمجموعالنتيجه الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  
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212320288025
212320288026
212320288027
212320288028
212320288029
212320288030
212320288031
212320288032
212320288033
212320288034

فاطمه علي عبد الكريم عبد الرضا
فاطمه وميض هزبر محمد
فرح ناصر عباس علوان

قطر الندى علي حاتم عزاوي
مياده علي عبد الكاظم علي
نور نصر الله جواد كاظم
هبة مصطفى بهاء روؤف

هنده وسام عبد طه
ورود فاضل عبد اسماعيل

ولدان خالد وليد هاتف

92
88
83

100
74
90
97
96
89
53

50
38
51
72
50
59
68
82
75
50

19%
16%
34
50
30
36
32
50
50
50

81
40
36
55
55
71
59
86
79
40

78
57
57
81
61
59
72
85
72
60

66
56
51
70
63
58
64
74
57
61

مكمل
راسب
مكمل
ناجح
مكمل
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل

0
0
0

428
0
0
0

473
422

0

0
0
0

71.33
0
0
0

78.83
70.33

0

المعدلالمجموعالنتيجه

34 0 34

المشاركين
كلي بنين بنات

14 0 14

الناجحين
كلي بنين بنات

17 0 17

المكملين
كلي بنين بنات

3 0 3

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

0418411
 100% 88% 47% 88% 97% 97%

 41.18%

 مدير مركز فحص
عدنان مجمان حسن

الممتحنيين
كلي بنين بنات
34 0 34

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  


